1B+

WiBUplus Kasack New York farbig

Ausgestattet mit zwei praktischen aufgesetzten Material

Taschen und einer zusatzlichen Brusttasche bietet er
ausreichend Stauraum fir wichtige Utensilien. Der
uberlappende V-Ausschnitt und die Seitenschlitze Pflege

50% Baumwolle, 50% Polyester - 180g/gm

sorgen flr optimale Bewegungsfreiheit und Komfort.

& & O3

Produktdetails

Geschlecht: Unisex
Modell: Schlupfkasack
Armlange: Kurzarm
Kragen: Uberlappender V-Ausschnitt Dunkelbla Rot Apricot Bordeaux
Ausstattung: 2 aufgesetzte Taschen vorne, 1
Brusttasche, Seitenschlitze
Verarbeitung: Indanthren gefarbt
Passform: Gerader Schnitt
Brombeer Eisblau Gelb Grau
Petrol Rosa Turkis

WiBU TextilPlus GmbH : b%teeeefbl
An der Strusbek 26 Wh m mwee °
22926 Ahrensburg & T 04102 483-4 240 : T 0732 33 0188-1

F 04102 483-994 240 F 0732 33 01 88-15

www.wibu.care .
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsdnderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
40037500
4003750
4003751
4003752
4003753
4003754
4003755
4003756
40037400
4003740
4003741
4003742
4003743
4003744
4003745
4003746
47613900
4761390
4761391
4761392
4761393
4761394
4761395
4761396
40099500-21
4009950-21
4009951-21
4009952-21
4009953-21
4009954-21
4009955-21
4009956-21
40099500-19
4009950-19
4009951-19
4009952-19
4009953-19
4009954-19
4009955-19
4009956-19

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care

Farbe
Dunkelblau
Dunkelblau
Dunkelblau
Dunkelblau
Dunkelblau
Dunkelblau
Dunkelblau
Dunkelblau
Rot

Rot

Rot

Rot

Rot

Rot

Rot

Rot
Apricot
Apricot
Apricot
Apricot
Apricot
Apricot
Apricot
Apricot
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Brombeer
Brombeer
Brombeer
Brombeer
Brombeer
Brombeer
Brombeer

Brombeer

GroBe

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4 240

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

Passform

Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
47610100
4761010
4761011
4761012
4761013
4761014
4761015
4761016
47613000
4761300
4761301
4761302
4761303
4761304
4761305
4761306
47611000
4761100
4761101
4761102
4761103
4761104
4761105
4761106
40099500-75
4009950-75
4009951-75
4009952-75
4009953-75
4009954-75
4009955-75
4009956-75
47612000
4761200
4761201
4761202
4761203
4761204
4761205
4761206

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe
Eisblau
Eisblau
Eisblau
Eisblau
Eisblau
Eisblau
Eisblau
Eisblau
Gelb
Gelb
Gelb
Gelb
Gelb
Gelb
Gelb
Gelb
Grau
Grau
Grau
Grau
Grau
Grau
Grau
Grau
Petrol
Petrol
Petrol
Petrol
Petrol
Petrol
Petrol
Petrol
Rosa
Rosa
Rosa
Rosa
Rosa
Rosa
Rosa

Rosa

GroBe

&infach und schnell bestellen!

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

Passform

Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
40099500-76
4009950-76
4009951-76
4009952-76
4009953-76
4009954-76
4009955-76
4009956-76

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care

Farbe
Turkis
Tarkis
Turkis
Turkis
Turkis
Tarkis
Turkis
Turkis

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

GroBe

&infach und schnell bestellen!

“= TO0732330188-11
-

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

F 0732330188
office@wibu.at

Passform

Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt
Gerader Schnitt

-15

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



