



WiBUplus Kasack New York farbig

Ausgestattet mit zwei praktischen aufgesetzten Taschen und einer zusätzlichen Brusttasche bietet er ausreichend Stauraum für wichtige Utensilien. Der überlappende V-Ausschnitt und die Seitenschlitze sorgen für optimale Bewegungsfreiheit und Komfort.

Produktdetails

Geschlecht:	Unisex
Modell:	Schlupfkasack
Armlänge:	Kurzarm
Kragen:	Überlappender V-Ausschnitt
Ausstattung:	2 aufgesetzte Taschen vorne, 1 Brusttasche, Seitenschlitze
Verarbeitung:	Indanthren gefärbt
Passform:	Gerader Schnitt

Material

50% Baumwolle, 50% Polyester - 180g/qm

Pflege



WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Art.-Nr.	Farbe	Größe	Passform
40037500	Dunkelblau	00	Gerader Schnitt
4003750	Dunkelblau	0	Gerader Schnitt
4003751	Dunkelblau	I	Gerader Schnitt
4003752	Dunkelblau	II	Gerader Schnitt
4003753	Dunkelblau	III	Gerader Schnitt
4003754	Dunkelblau	IV	Gerader Schnitt
4003755	Dunkelblau	V	Gerader Schnitt
4003756	Dunkelblau	VI	Gerader Schnitt
40037400	Rot	00	Gerader Schnitt
4003740	Rot	0	Gerader Schnitt
4003741	Rot	I	Gerader Schnitt
4003742	Rot	II	Gerader Schnitt
4003743	Rot	III	Gerader Schnitt
4003744	Rot	IV	Gerader Schnitt
4003745	Rot	V	Gerader Schnitt
4003746	Rot	VI	Gerader Schnitt
47613900	Apricot	00	Gerader Schnitt
4761390	Apricot	0	Gerader Schnitt
4761391	Apricot	I	Gerader Schnitt
4761392	Apricot	II	Gerader Schnitt
4761393	Apricot	III	Gerader Schnitt
4761394	Apricot	IV	Gerader Schnitt
4761395	Apricot	V	Gerader Schnitt
4761396	Apricot	VI	Gerader Schnitt
40099500-21	Bordeaux	00	Gerader Schnitt
4009950-21	Bordeaux	0	Gerader Schnitt
4009951-21	Bordeaux	I	Gerader Schnitt
4009952-21	Bordeaux	II	Gerader Schnitt
4009953-21	Bordeaux	III	Gerader Schnitt
4009954-21	Bordeaux	IV	Gerader Schnitt
4009955-21	Bordeaux	V	Gerader Schnitt
4009956-21	Bordeaux	VI	Gerader Schnitt
40099500-19	Brombeer	00	Gerader Schnitt
4009950-19	Brombeer	0	Gerader Schnitt
4009951-19	Brombeer	I	Gerader Schnitt
4009952-19	Brombeer	II	Gerader Schnitt
4009953-19	Brombeer	III	Gerader Schnitt
4009954-19	Brombeer	IV	Gerader Schnitt
4009955-19	Brombeer	V	Gerader Schnitt
4009956-19	Brombeer	VI	Gerader Schnitt



Art.-Nr.	Farbe	Größe	Passform
47610100	Eisblau	00	Gerader Schnitt
4761010	Eisblau	0	Gerader Schnitt
4761011	Eisblau	I	Gerader Schnitt
4761012	Eisblau	II	Gerader Schnitt
4761013	Eisblau	III	Gerader Schnitt
4761014	Eisblau	IV	Gerader Schnitt
4761015	Eisblau	V	Gerader Schnitt
4761016	Eisblau	VI	Gerader Schnitt
47613000	Gelb	00	Gerader Schnitt
4761300	Gelb	0	Gerader Schnitt
4761301	Gelb	I	Gerader Schnitt
4761302	Gelb	II	Gerader Schnitt
4761303	Gelb	III	Gerader Schnitt
4761304	Gelb	IV	Gerader Schnitt
4761305	Gelb	V	Gerader Schnitt
4761306	Gelb	VI	Gerader Schnitt
47611000	Grau	00	Gerader Schnitt
4761100	Grau	0	Gerader Schnitt
4761101	Grau	I	Gerader Schnitt
4761102	Grau	II	Gerader Schnitt
4761103	Grau	III	Gerader Schnitt
4761104	Grau	IV	Gerader Schnitt
4761105	Grau	V	Gerader Schnitt
4761106	Grau	VI	Gerader Schnitt
40099500-75	Petrol	00	Gerader Schnitt
4009950-75	Petrol	0	Gerader Schnitt
4009951-75	Petrol	I	Gerader Schnitt
4009952-75	Petrol	II	Gerader Schnitt
4009953-75	Petrol	III	Gerader Schnitt
4009954-75	Petrol	IV	Gerader Schnitt
4009955-75	Petrol	V	Gerader Schnitt
4009956-75	Petrol	VI	Gerader Schnitt
47612000	Rosa	00	Gerader Schnitt
4761200	Rosa	0	Gerader Schnitt
4761201	Rosa	I	Gerader Schnitt
4761202	Rosa	II	Gerader Schnitt
4761203	Rosa	III	Gerader Schnitt
4761204	Rosa	IV	Gerader Schnitt
4761205	Rosa	V	Gerader Schnitt
4761206	Rosa	VI	Gerader Schnitt



Art.-Nr.	Farbe	Größe	Passform
40099500-76	Türkis	00	Gerader Schnitt
4009950-76	Türkis	0	Gerader Schnitt
4009951-76	Türkis	I	Gerader Schnitt
4009952-76	Türkis	II	Gerader Schnitt
4009953-76	Türkis	III	Gerader Schnitt
4009954-76	Türkis	IV	Gerader Schnitt
4009955-76	Türkis	V	Gerader Schnitt
4009956-76	Türkis	VI	Gerader Schnitt

